
UCHWAŁA NR XXIII/155/17
RADY GMINY JABŁOŃ

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Jabłoń uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/128/16 Rady Gminy Jabłoń z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 zmienionej uchwałą Nr XXI/136/17 Rady Gminy Jabłoń z dnia 1 marca 2017 r., 
uchwałą Nr XXII/145/17 Rady Gminy Jabłoń z dnia 30 marca 2017 r. i zarządzeniem Nr 13/17 Wójta Gminy 
Jabłoń z dnia 26 kwietnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 kwotę 16.092.730,42 zł zastępuje się kwotą 16.251.268,30 zł, określenie „z tego dochody bieżące 
w kwocie 14.132.458,42 zł” zastępuje się określeniem „z tego dochody bieżące w kwocie 
14.290.996,30 zł”, w pkt. 1 kwotę 4.340.564,42 zł zastępuje się kwotą 4.346.564,42 zł, jednocześnie 
w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do uchwały.

2) w § 2 kwotę 15.893.903,42 zł zastępuje się kwotą 16.270.660,30 zł, określenie „z tego wydatki bieżące 
w kwocie 13.393.394,42 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2.500.509,00 zł” zastępuje się określeniem „z 
tego wydatki bieżące w kwocie 13.547.932,30 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2.722.728,00 zł”, 
w pkt. 1 kwotę 4.340.564,42 zł zastępuje się kwotą 4.346.564,42 zł, w pkt. 2 kwotę 981.099,00 zł zastępuje 
się kwotą 1.175.318,00 zł, jednocześnie w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 2 do uchwały,

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 19.392,00 zł,

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 19.392,00 zł.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 218.219,00 zł,

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 198.827,00 zł,

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3 do uchwały.”;

5) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do uchwały,

6) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 2974



7) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Agnieszka Kuniszyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2974



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/155/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2017 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 837 122,00 0,00 0,00 837 122,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

837 122,00 0,00 0,00 837 122,00

Rodzaj zadania: Własne
bieżące

801 Oświata i wychowanie 142 978,00 -10 000,00 144 537,88 277 515,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 134 537,88 134 537,88

142 978,00 -10 000,00 144 537,88 277 515,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 134 537,88 134 537,88

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 47 980,00 -10 000,00 0,00 37 980,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 120 374,90 120 374,90

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2974



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 14 162,98 14 162,98

852 Pomoc społeczna 308 800,00 0,00 18 000,00 326 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

308 800,00 0,00 18 000,00 326 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

308 800,00 0,00 18 000,00 326 800,00

bieżące razem: 9 791 894,00 -10 000,00 162 537,88 9 944 431,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

61 930,00 0,00 134 537,88 196 467,88

majątkowe

majątkowe razem: 1 123 150,00 0,00 0,00 1 123 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

933 825,00 0,00 0,00 933 825,00

Rodzaj zadania: Zlecone
bieżące

750 Administracja publiczna 34 709,97 0,00 6 000,00 40 709,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

34 709,97 0,00 6 000,00 40 709,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

34 709,97 0,00 6 000,00 40 709,97

855 Rodzina 3 871 050,00 -4 120,00 4 120,00 3 871 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2974



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

3 871 050,00 -4 120,00 4 120,00 3 871 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 298 050,00 -4 120,00 4 120,00 1 298 050,00

bieżące razem: 4 340 564,42 -4 120,00 10 120,00 4 346 564,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 16 092 730,42 -14 120,00 172 657,88 16 251 268,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 832 877,00 0,00 134 537,88 1 967 414,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2974



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/155/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2017 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowyc

h,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsług
a 

długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

903 
648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 

648,00
903 

648,00 903 648,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 
219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 

219,00
194 

219,00 194 219,00 0,0010 Rolnictwo 
i łowiectwo

po 
zmianach

1 
097 867,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
097 867,0

0

1 
097 867,0

0
1 097 867,00 0,00

przed 
zmianą

903 
648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 

648,00
903 

648,00 903 648,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 
219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 

219,00
194 

219,00 194 219,00 0,001010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po 
zmianach

1 
097 867,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
097 867,0

0

1 
097 867,0

0
1 097 867,00 0,00

przed 
zmianą

981 
099,00 8 105,00 0,00 0,00 0,00 8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972 

994,00
972 

994,00 926 638,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 
219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 

219,00
194 

219,00 194 219,00 0,00Wydatki razem:

po 
zmianach

1 
175 318,0

0
8 105,00 0,00 0,00 0,00 8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 
167 213,0

0

1 
167 213,0

0
1 120 857,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2974



Rodzaj zadania: Własne
przed 
zmianą

120 
605,00 84 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 36 605,00 36 605,00 36 605,00 0,00

zmniejszeni
e

-32 
080,00

-32 
080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 080,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 080,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

70
0

Gospodarka 
mieszkaniowa

po 
zmianach

140 
605,00 84 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 56 605,00 56 605,00 36 605,00 0,00

przed 
zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi

po 
zmianach 64 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 76 605,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 36 605,00 36 605,00 36 605,00 0,00

zmniejszeni
e

-32 
080,00

-32 
080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 080,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała 

działalność

po 
zmianach 76 605,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 36 605,00 36 605,00 36 605,00 0,00

przed 
zmianą

191 
950,00

191 
950,00 179 950,00 26 950,00 153 

000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
75
4

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach

195 
950,00

187 
950,00 175 950,00 26 950,00 149 

000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75404

Komendy 
wojewódzkie 
Policji

po 
zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

144 
450,00

144 
450,00 132 450,00 26 950,00 105 

500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po 
zmianach

148 
450,00

140 
450,00 128 450,00 26 950,00 101 

500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 
476 913,0

0

4 
457 349,0

0

2 
319 649,00

1 
891 317,00

428 
332,00

2 
039 020,0

0
98 680,00 0,00 0,00 0,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-26 
979,00

-26 
979,00 -26 979,00 -26 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 
516,88

161 
516,88 26 979,00 25 779,00 1 200,00 0,00 0,00 134 537,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80
1

Oświata 
i wychowanie

po 
zmianach

4 
611 450,8

8

4 
591 886,8

8

2 
319 649,00

1 
890 117,00

429 
532,00

2 
039 020,0

0
98 680,00 134 537,88 0,00 0,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

przed 
zmianą

2 
127 896,0

0

2 
108 332,0

0
718 211,00 624 028,00 94 183,00

1 
357 121,0

0
33 000,00 0,00 0,00 0,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2974



zmniejszeni
e -5 639,00 -5 639,00 -5 639,00 -5 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach

2 
122 257,0

0

2 
102 693,0

0
712 572,00 618 389,00 94 183,00

1 
357 121,0

0
33 000,00 0,00 0,00 0,00 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
007 462,0

0

1 
007 462,0

0
957 462,00 836 200,00 121 

262,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-21 
340,00

-21 
340,00 -21 340,00 -21 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

po 
zmianach

986 
122,00

986 
122,00 936 122,00 814 860,00 121 

262,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

233 
723,00

233 
723,00 68 327,00 64 327,00 4 000,00 161 

396,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 979,00 26 979,00 26 979,00 25 779,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach

260 
702,00

260 
702,00 95 306,00 90 106,00 5 200,00 161 

396,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, 
liceach 
ogólnokształcącyc
h, liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

przed 
zmianą 93 339,00 93 339,00 93 339,00 12 774,00 80 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 
537,88

134 
537,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 537,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała 
działalność

po 
zmianach

227 
876,88

227 
876,88 93 339,00 12 774,00 80 565,00 0,00 0,00 134 537,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

635 
900,00

635 
900,00 314 900,00 222 300,00 92 600,00 0,00 321 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
2 Pomoc społeczna

po 
zmianach

653 
900,00

653 
900,00 314 900,00 220 800,00 94 100,00 0,00 339 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

234 
900,00

234 
900,00 234 900,00 218 800,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po 
zmianach

234 
900,00

234 
900,00 234 900,00 217 300,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2974



po 
zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

10 
572 240,0

0

9 
044 725,0

0

5 
558 603,00

3 
611 530,00

1 
947 073,0

0

2 
547 020,0

0

545 
172,00 65 930,00 0,00

328 
000,0

0

1 
527 515,0

0

1 
527 515,0

0
1 332 505,00 0,00

zmniejszeni
e

-68 
559,00

-68 
559,00 -36 479,00 -28 479,00 -8 000,00 0,00 0,00 -32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 
096,88

217 
096,88 32 479,00 25 779,00 6 700,00 0,00 18 000,00 166 617,88 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po 
zmianach

10 
748 777,8

8

9 
193 262,8

8

5 
554 603,00

3 
608 830,00

1 
945 773,0

0

2 
547 020,0

0

563 
172,00 200 467,88 0,00

328 
000,0

0

1 
555 515,0

0

1 
555 515,0

0
1 332 505,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
przed 
zmianą 34 709,97 34 709,97 34 709,97 34 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
0

Administracja 
publiczna

po 
zmianach 40 709,97 40 709,97 40 709,97 34 709,97 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 34 709,97 34 709,97 34 709,97 34 709,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po 
zmianach 40 709,97 40 709,97 40 709,97 34 709,97 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 805,00 805,00 805,00 703,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -102,00 -102,00 -102,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75
1

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po 

zmianach 805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 805,00 805,00 805,00 703,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e -102,00 -102,00 -102,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75101

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa po 

zmianach 805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 
871 050,0

0

3 
871 050,0

0
111 490,00 101 073,00 10 417,00 0,00

3 
759 560,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -4 376,00 -4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 376,00 4 376,00 376,00 164,00 212,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85
5 Rodzina

po 
zmianach

3 
871 050,0

0

3 
871 050,0

0
111 866,00 101 237,00 10 629,00 0,00

3 
759 184,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
298 000,0

0

1 
298 000,0

0
73 440,00 71 894,00 1 546,00 0,00

1 
224 560,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -4 376,00 -4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256,00 256,00 256,00 164,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

po 
zmianach 1 1 73 696,00 72 058,00 1 638,00 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2974



z ubezpieczenia 
społecznego

293 880,0
0

293 880,0
0

220 184,0
0

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85595 Pozostała 

działalność

po 
zmianach 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 
340 564,4

2

4 
340 564,4

2
579 146,58 144 075,95 435 

070,63 0,00
3 

761 417,8
4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -4 478,00 -4 478,00 -102,00 0,00 -102,00 0,00 -4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 478,00 10 478,00 6 478,00 266,00 6 212,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

4 
346 564,4

2

4 
346 564,4

2
585 522,58 144 341,95 441 

180,63 0,00
3 

761 041,8
4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2974



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/155/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 218 219,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 218 219,00

Rozchody ogółem: 198 827,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

963 3 947,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 194 880,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2974



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/155/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku

Lp. Wyszczególnienie - rodzaj 
dotacji, klasyfikacja Nazwa dotowanej jednostki/organizacji

Kwota 
dotacji              

w złotych

1. 2. 3. 4.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 562 461

1.1. Dotacje podmiotowe 508 000

1.1.1. 921/92109/2480 Gminny Ośrodek Kultury 258 000
1.1.2. 921/92116/2480 Gminna Biblioteka Publiczna 225 000
1.1.3. 921/92118/2480 Muzeum Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu 25 000

1.2. Dotacje celowe 54 461

1.2.1. 600/60014/6300 Powiat Parczewski 46 000
1.2.2. 720/72095/2320 Powiat Parczewski 8 105
1.2.3. 720/72095/6620 Powiat Parczewski 356

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 047 020

2.1. Dotacje podmiotowe 2 039 020

2.1.1. 801/80101/2590 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 208 786

2.1.2. 801/80101/2590

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" 
w Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Gęsi

511 527

2.1.3. 801/80101/2590 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 466 299

2.1.4. 801/80101/2590 Stowarzyszenie "Szkoła i Wieś" w Paszenkach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Paszenkach 170 509

2.1.5. 801/80103/2590 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 139 233

2.1.6. 801/80103/2590

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" 
w Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Gęsi

128 428

2.1.7. 801/80103/2590 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 137 587

2.1.8. 801/80103/2590 Stowarzyszenie "Szkoła i Wieś" w Paszenkach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Paszenkach 115 255

2.1.9. 801/80150/2590 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 7 659

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2974



2.1.10. 801/80150/2590

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" 
w Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Gęsi

67 294

2.1.11. 801/80150/2590 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 86 443

2.2. Dotacje celowe 8 000

2.2.1. 754/75412/6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Jabłoniu 8 000

Ogółem 2 609 481

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2974



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/155/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2017 roku

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 097 867,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 097 867,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 890,00

Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 782 890,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 977,00

Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 314 977,00

600 Transport i łączność 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa dróg gminnych 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 56 605,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wymiana elewacji budynku po byłym posterunku Policji w Jabłoniu 20 000,00

70095 Pozostała działalność 36 605,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 605,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 36 605,00

720 Informatyka 7 000,00

72095 Pozostała działalność 7 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na terenie 
Euroregionu Bug 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 564,00

80101 Szkoły podstawowe 19 564,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 564,00

Wymiana kotła centralnego ogrzewania w budynku Szkoły Podstawowej w Gęsi 19 564,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 286 890,00

90002 Gospodarka odpadami 16 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2974



Poprawa funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Gminie Jabłoń 16 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 254 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 825,00

Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 933 825,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 075,00

Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 321 075,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 990,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00

Promocja niskoemisyjności na terenie gmin północnej Lubelszczyzny 15 990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92118 Muzea 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dostosowanie obiektu konserwatorskiego na potrzeby Muzeum Augusta 
Zamoyskiego w Jabłoniu 25 000,00

Razem: 2 642 926,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2974



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/155/17

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Wydatki na zadania finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 
roku

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 097 867,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 097 867,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 890,00

Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 782 890,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 977,00

Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 314 977,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 605,00

70095 Pozostała działalność 76 605,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 825,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-
2023 3 825,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 175,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-
2023 1 175,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 831,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-
2023 831,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-
2023 255,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 119,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-
2023 119,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 37,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-
2023 37,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 339,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-
2023 24 339,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 477,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-
2023 7 477,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 996,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-
2023 996,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 306,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2974



Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-
2023 306,00

4307 Zakup usług pozostałych 490,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-
2023 490,00

4309 Zakup usług pozostałych 150,00

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Jabłoń na lata 2017-
2023 150,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 605,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 36 605,00

710 Działalność usługowa 25 930,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 25 930,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 359,85

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jabłoń

2 359,85

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 440,15

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jabłoń

440,15

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 214,00

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jabłoń

4 214,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 786,00

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jabłoń

786,00

4307 Zakup usług pozostałych 15 279,95

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jabłoń

15 279,95

4309 Zakup usług pozostałych 2 850,05

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w ramach I etapu procesu 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Jabłoń

2 850,05

720 Informatyka 7 000,00

72095 Pozostała działalność 7 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Wzrost efektywności i dostępności e-usług gmin partnerskich na terenie 
Euroregionu Bug 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 134 537,88

80195 Pozostała działalność 134 537,88

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 550,23

Akademia kompetencji 32 550,23

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 829,77

Akademia kompetencji 3 829,77

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 507,95

Akademia kompetencji 5 507,95

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,05

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2974



Akademia kompetencji 648,05

4127 Składki na Fundusz Pracy 787,36

Akademia kompetencji 787,36

4129 Składki na Fundusz Pracy 92,64

Akademia kompetencji 92,64

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 016,77

Akademia kompetencji 8 016,77

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 943,23

Akademia kompetencji 943,23

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 159,57

Akademia kompetencji 1 159,57

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 136,43

Akademia kompetencji 136,43

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 000,93

Akademia kompetencji 43 000,93

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 059,37

Akademia kompetencji 5 059,37

4307 Zakup usług pozostałych 29 352,09

Akademia kompetencji 29 352,09

4309 Zakup usług pozostałych 3 453,49

Akademia kompetencji 3 453,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 286 890,00

90002 Gospodarka odpadami 16 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Poprawa funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Gminie Jabłoń 16 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 254 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 933 825,00

Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 933 825,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 075,00

Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 321 075,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 990,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00

Promocja niskoemisyjności na terenie gmin północnej Lubelszczyzny 15 990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92118 Muzea 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dostosowanie obiektu konserwatorskiego na potrzeby Muzeum Augusta 
Zamoyskiego w Jabłoniu 25 000,00

Razem: 2 653 829,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2974


		2017-07-12T12:08:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




